The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Tempus siue temporale 1
cum fonte primo

Nemo se iudicat quicquam debere qui tempus accepit cum interim hoc unum est quod ne gratus quidem potest reddere.

Seneca epistola VIII.

Et tanta stultitia mortalium est ut quae minima et vilissima sunt, certe reparabilia, inputari sibi cum inpetravere patiantur,
nemo se iudicet quicquam debere qui tempus accepit, cum interim hoc unum est quod ne gratus quidem potest reddere.

Lucius Annaeus Seneca, *Ad Lucilium epistulae morales*, 1, 3 (L. Reynolds ed., vol.1-2, ll.22, 1-4).